FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

Feuille de données du produit

Article N°: 2116 Transpalette

Détails techniques:

Charge totale (kg)
Hauteur de levée (mm)
Longueur fourches (mm)
Largeur fourches (mm)
Largeur de portée (mm)
Longueur totale (mm)
Largeur totale (mm)
Type de pneu

Roues (mm)

Boggies exécution

fetra

Equipements de manutention

Chassis et fourches en tole d'acier, revétement époxy jaune.
Pompe hydraulique manuelle sans entretien. Poignée
habillée de caoutchouc pour: lever - rouler - descendre.
Rotation: 2 x 100°. Galets en téte de fourches. Résistance au
roulement modéré, roulement amorti. Indiqués sur sols
plats et accidentés et franchissement de marches et
rebords. Roulement non bruyant.

2500

85 - 200
1150

160

540

1540

540

Elastique noir
200 x 50

Nylon tandem

Boggies diamétre x largeur (mm) 80x 70

Poids (kg) 75

Pays d'origine Malaisie
Garantie (ans) 2

Code douanier 84279000

GTIN 4017976021164

www.fetra.fr




