Feuille de données du produit



Article N°: 2116 Transpalette

Equipements de manutention



Châssis et fourches en tôle d'acier, revêtement époxy jaune. Pompe hydraulique manuelle sans entretien. Poignée habillée de caoutchouc pour: lever - rouler - descendre. Rotation: 2 x 100°. Galets en tête de fourches. Résistance au roulement modéré, roulement amorti. Indiqués sur sols plats et accidentés et franchissement de marches et rebords. Roulement non bruyant.

Détails techniques:

Charge totale (kg)	2500
Hauteur de levée (mm)	85 - 200
Longueur fourches (mm)	1150
Largeur fourches (mm)	160
Largeur de portée (mm)	540
Longueur totale (mm)	1540
Largeur totale (mm)	540
Type de pneu	Elastique noir
Roues (mm)	200 x 50
Boggies exécution	Nylon tandem
Boggies diamètre x largeur (mm)	80 x 70
Poids (kg)	75
Pays d'origine	Malaisie
Garantie (ans)	2
Code douanier	84279000
GTIN	4017976021164